Pertama-tama perkenankan kami mengucapkan terima kasih atas kepercayaan yang 
diberikan oleh Kementerian lnvestasi dan Hilirisasi/BKPM terhadap PT. Citra Multimedia 
Indonesia (Medcom.id). 

Bersama ini kami sampaikan proposal penawaran Pengadana Pekerjaan Live Stream 
Service WEF 2025 di Davos sebesar Rp. 169.000.000, (Seratus enam puluh sembilan juta 
rupiah) sudah termasuk PPN yang berlaku. 

Besar harapan kami permohonan proposal ini dapat diterima dengan baik dan dapat 
memberikan manfaat bagi semua pihak. 

Demikian hal ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/lbu, kami ucapkan